

Nem Fragt ApS

**Egeparken 6, 2. th.
5240 Odense SØ**

CVR-nr. 39 95 20 92

Årsrapport for 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2020

Hassan Maleh Jaber
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 17. oktober 2018 - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem Fragt ApS
Egeparken 6, 2. th.
5240 Odense SØ

CVR-nr.: 39 95 20 92

Regnskabsperiode: 17. oktober 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 17. oktober 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Hassan Maleh Jaber, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport af pakker samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 177.990, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 377.990.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. oktober 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.407.932
Personaleomkostninger	1	<u>-3.164.880</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		243.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.067</u>
Resultat før finansielle poster		237.985
Finansielle omkostninger	3	<u>-1</u>
Resultat før skat		237.984
Skat af årets resultat	4	<u>-59.994</u>
Årets resultat		<u><u>177.990</u></u>
		<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>177.990</u>
		<u><u>177.990</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.132</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.132</u>
Deposita		<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.132</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>483.193</u>
Tilgodehavender		<u>483.193</u>
Likvide beholdninger		<u>1.139.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.623.072</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.645.204</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		200.000
Overført resultat		<u>177.990</u>
Egenkapital	6	<u>377.990</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.634
Selskabsskat		59.994
Anden gæld		<u>1.011.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.267.214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.267.214</u>
Passiver i alt		<u><u>1.645.204</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	3.072.818
Andre omkostninger til social sikring	10.900
Andre personaleomkostninger	<u>81.162</u>
	<u><u>3.164.880</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.067</u>
	<u><u>5.067</u></u>
	<u>2018/19</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>
	<u><u>1</u></u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>59.994</u>
	<u><u>59.994</u></u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 17. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>15.199</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.199</u>
Af- og nedskrivninger 17. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	<u>5.067</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>5.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>10.132</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. oktober 2018	200.000	0	200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>177.990</u>	<u>177.990</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>177.990</u></u>	<u><u>377.990</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftaler med opsigelsesfrister. Årlig leasingydelse udgør 1.005 t.kr.